別記第１号様式（第５条）
令和　　年　　月　　日
一宮町長　　馬淵　昌也　　様
　　申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ
一宮町物価高騰等総合緊急対策事業支援金交付申請書兼請求書
　一宮町物価高騰等総合緊急対策事業支援金の交付を受けたいので、同要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請及び請求します。
記
１　支援金交付申請額兼請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　 円
２　品　目　□ 水稲(作付け面積による選択)[□ 15ha以上 □ 2～15ha未満 □ 2ha未満]
· 施設野菜(果樹含む)　 □ 畜産(酪農)  □ 露地野菜　 □ その他
※ 令和３年に一番収入金額が多い品目をいずれかひとつ選択してください
３　振込先
　　　　　　　　　金融機関名　：
　　　　　　　　　支店名　：
　　　　　　　　　預金種別　：　　　普通 　・　 当座
　　　　　　　　　口座番号　：
　　　　　　　　　(フリガナ)
　　　　　　　　　口座名義　：
４　添付書類
　　　（１）誓約書（別記第２号様式）
　　　（２）令和３年分所得税青色申告決算書又は収支内訳書(白色申告の場合)
　　　（３）振込先口座を確認できる書類（通帳の写し等）
(　　　　　)